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PSS OYJ TARJOA TÄYDELLISEN SIJOITUKSEN KONSULTOINTIPALVELUJA JA TALOUDELLISIA NEUVONTAPALVELUJA TOIMINNAN TYTÄRYHTIÖIDEN KAUTTA

	PRIVATE SCANDINAVIAN SPARKASSE, LIMITED. INVESTOINTIPALVELUJEN TARJOAMINEN;
	PSS SECURITIES, LIMITED. YRITYS- JA INVESTOINTIPANKKIPALVELUJEN TARJOAMINEN; JA
	PSS INVESTMENT MANAGEMENT, LLC. (PIM) JOUKKUVA HAITTAINEN SIJOITUSTEN HALLINTA.


Harkitse huolellisesti sijoitustavoitteesi, riskit, maksut ja kulut ennen sijoitusta. HANKI ESITE soittamalla + 47.80 02 48 83, SISÄLTÖ SISÄLTÄÄ TÄRKEITÄ TIETOJA SIJOITUSYHTIÖSTÄ. KATSO MEIDÄN PALKKIOT JA MAKSUT YKSITYISKOHTIA VARTEN.

Laatutakuu JOS ET OLE TÄYDENNÄ TÄYDELLISESTI mistään syystä, pyynnöstäsi PSS TAI PSS -SOVELLETTU, HYVÄKSYTYT, HYVÄKSYY MUKAAN HYVÄKSYMISTÄ KOSKEVAN MAKSUN. TAKUU ON VAIN AJANKOHTAISILLE ASIAKKAILLE. PALAUTUKSIA AINOASTAAN VAIN TILILLE, joka on veloitettu ja luottokelpoinen noin neljän viikon ajan voimassaolevasta pyynnöstä. MUITA MAKSUJA TAI KUSTANNUKSIA EI MARKKINATAHOITUKSIA KORVATA.

ASIANHALLINTA YKSITYISKOHTAINEN ASIAKASNEUVOTTAJA, ASSOCIATE PRIVATE CLIENT ADVISOR ja muut edustajat, jotka tekevät sijoitussuosituksia PSS -yksityisasiakastilissäsi, ovat PSS: n yksityisen investoinnin hallinnan AS. LUE PSS -YKSITYISASIAKKAAN JA PSS -YRITYKSEN SIJOITUSTEN HALLINTA JULKAISUESITTEITÄ TÄRKEITÄ TIETOJA JA PALVELUA KOSKEVIA TIETOJA. ASIANHALLINNAN TARJOA PSS INVESTMENT MANAGEMENT, LLC. (PIM) JA SEURAAVAT. VAROJEN JAON- JA HAKEUTTAMISSTRATEGIAT EI VARMISTA VOITTOA JA EI SUOJAA MAKSUVIEN MARKKINOJEN TAPPIOITA.

MAKSUT TILIisi VOI OLLA ALLE PALVELUJEN AIKATAULU, JOS SINÄ TAI JOKA KOTITALOASI (EI, YLEISESTI SAMAN OSOITTEEN ASENNETTU HENKILÖ, JOLLA SAMAN OSAAN NIMI) AVASI PSS -YKSITYISEN ASIAKKAAN TILIN TÄMÄN TÄNÄÄNNÄNTÄMÄNNÄNTÄNÄNÄNEENNEENÄ VÄHINTÄÄN YKSI PSS -YKSITYISASIAKKAATILI TÄMÄN ALKUPERÄISEN PSS -YKSITYISASIAKKAAN SITOUTUMISEN AIKANA.

ETF -INVESTOINNIT ETF: IIN LIITTYVÄT RISKIT OVAT SAMAT ALOITETTAVISTA ARVOPAPERISTA, MUKAAN EIVÄT RAJOITU MARKKINOIHIN, INVESTOINTIIN, SEKTORI- JA TEOLLISUUSRISKIIN JA LYHYT MYYNTI- JA TAKATILANPITOON. Jotkut ETF: t VOIVAT OSALLISTUA KANSAINVÄLISEEN RISKIIN, VALUUTTARISKIIN, TAVARARISKIIN, VAKUURISKIIN, LUOTTORISKIIN JA KORKORISKIIN. SUORITUSKYKYyn voivat vaikuttaa riskit, joihin liittyy JAKAUTUMATTOMUUS, mukaan lukien investoinnit tietyissä maissa tai sektoreilla. LISÄRISKIÄ VOI SISÄLTÄÄ MUTTA, MUTTA EIVÄT OLE RAJOITETTU, INVESTOINNIT ULKOMAINEN ARVOPAPERIIN, ERITTÄIN UUDET MARKKINAT, KIINTEISTÖN INVESTOINTILUOTOT (REITS), KIINTEÄT TULOT, PIENIPÄÄOMA-ASETUKSET. Kunkin yksittäisen sijoittajan olisi otettava nämä riskit huomioon huolellisesti ennen sijoittamista erityiseen turvallisuuteen tai strategiaan.

ERITYISET KOMISSIOITTOMAT ETFSIT EIVÄT OLE SOPIVAT SIJOITUKSET KAIKILLE SIJOITTAJILLE, JA VOI OLLA MUITA ETF-TAI SIJOITUSVAIHTOEHDOT, JOTKA OLEVAT SAATAVILLA PSS-OSOITTEISSA. PSS VASTAA PALKKIOT ETF: iltä, jotka OSALLISTUVAT KOMISSIOITTOMAAN ETF-OHJELMAAN OSAKKEENOMISTAJILLE, HALLINNOLLISILLE JA/TAI MUILLE PALVELUILLE.

KOLMANNEN PUOLEN LÄHTEET KOSKAAN MORNINGSTAR INVESTOINTIHALLINTA EI MORNINGSTAR INC. SITOUTUU PSSILLE JA SITÄ TIETOILLE. MORNINGSTAR, MORNINGSTAR LOGO, MORNINGSTAR.COM ja MORNINGSTAR-TYÖKALUT OVAT MUITA TAVARAMERKKEJÄ TAI PALVELUMERKKEJÄ MORNINGSTAR INC. PSS EI OLE VASTUUSSA KOLMANNEN OSAPUOLEN TUOTTEISTA, PALVELUISTA JA KÄYTÄNNÖSTÄ.

SIJOITUSRISKIT KAIKKI SIJOITUKSET SISÄLTÄVÄT RISKEJÄ, SISÄLTÄVÄT SIIRTYVÄN PÄÄOMAN MENETYKSET. TURVALLISUUDEN AIKAINEN SUORITUSKYKY EI TAKAA TULEVAISUUDEN TULOKSIA TAI MENESTYKSIÄ. MARKKINOIDEN VOLATILITEETTI, VOLUME JA JÄRJESTELMÄN SAATAVUUS VOIVAT TILIN HYVÄKSYNNÄ JA KAUPAN TOTEUTUKSIA

TÄMÄ EI OLE TARJOUS TAI PYYNTÖ missään lainkäyttöalueella, jossa meillä ei ole lupaa harjoittaa liiketoimintaa tai jos tällainen tarjous tai pyyntö olisi vastoin tämän lainkäyttöalueen paikallisia lakeja ja määräyksiä. TÄMÄ SISÄLTÄÄ, MUTTA EI RAJOITU, AUSTRALIASSA, KANADASSA, HONGKONGISSA, JAPANISSA, SAUDI -ARABIASSA, SINGAPORISSA, UKASSA OLEVILLE HENKILÖILLE JA EUROOPAN UNIONIN MAILLE.

PSS EI TARJOA PALVELUJAAN AMERIKAN YHDYSVALLOISSA OLEVILLE HENKILÖILLE.
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